*ni, Ioannis, et Pauli, Cosmae, et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum, quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuae muniamur auxilio. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*Hanc igitur oblationem servitutis nostraræ, sed et cunctæ familiae tuae, quaesumus Domine, ut placatus accipias; diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

*Quam oblationem tu Deus in omnibus quaesumus  $\text{†}$  benedictam,  $\text{†}$  adscriptam,  $\text{†}$  ratam, rationabilem,  $\text{†}$  acceptabilemque facere digneris, ut no-*

*lin, Cipriano, Lorenzo, Crisogono, Juan y Pablo, Cosme y Damian, y de todos los demás Santos por cuyos méritos y ruegos nos concedas en todas nuestras cosas seamos fortalecidos con el auxilio de tu protección, por Christo nuestro Señor. Así sea.*

**T**e suplicamos pues, Señor, Oracion.  
recibas propicio esta ofrenda de  
nuestra servidumbre, que es tam-  
bién la de toda tu familia, y ha-  
gas que gocemos de tu paz duran-  
te esta vida; nos libres de la con-  
denación eterna; y nos pongas  
en el número de tus escogidos,  
por Jesu-Christo nuestro Señor,  
Así sea.

**L**a qual oblation te suplica-  
mos, ó Dios, te dignes de hacerla  
en todo  $\text{†}$  bendita,  $\text{†}$  aprobada,  
 $\text{†}$  racional y agradable  $\text{†}$  á tus

bis Corpus  $\text{\texttilde}$  et Sanguis  $\text{\texttilde}$  fiat dilectissimi Filii tui Domini nostri Iesu-Christi.

**Qui** pridie quam pateretur accepit Panem in sanctas ac venerabiles manus suas ; et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens , bene  $\text{\texttilde}$  dixit , fregit , deditque Discipulis suis , dicens : Accipite et manducate ex hoc omnes : Hoc est enim Corpus meum.

Simili modo postquam coenatum est , accipiens et hunc praeclarum Calicem in sanctas ac venerabiles manus suas , item tibi gratias agens , bene  $\text{\texttilde}$  dixit , deditque Discipulis suis , dicens : Accipite et bibite ex eo omnes : Hic est enim Calix Sanguinis mei , novi et aeterni Testamenti ( Mysterium Fidei) qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem pecca-

ojos , para que se haga para nosotros el Cuerpo  $\text{\texttilde}$  y la Sangre  $\text{\texttilde}$  de Jesu-Christo tu amado Hijo , nuestro Señor .

El dia , antes de su Pasion , <sup>Consagracion.</sup> tomó el Pan en sus venerables y sagradas manos , y levantando sus ojos el Cielo , á tí Dios , su Padre todo-poderoso , dándote gracias , le ben  $\text{\texttilde}$  dixo , le rompió y le dió á sus Discípulos , diciendo : tomad y comed todos de él : Porque este es mi Cuerpo .